Начальнику
Отдела учета движения денежных средств в управлении бухгалтерского учета и отчетности НИУ ВШЭ
Царбаевой Д.С.
[bookmark: _GoBack]
от___________________________________
                                                  (ФИО заказчика)
_____________________________________
_____________________________________
                                     (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с расторжением договора № ___________________________                                        от «___» __________ 20__ г. на факультете ___________________________________ и заключением нового договора, прошу Вас перевести остаток денежных средств на договор № _____________________ от «___» __________ 20__ г. на факультете ___________________________________.

                                                                                                  _________________________
                                                                                                                                                             (подпись заказчика)
«___» ____________ 20 __ г.

ЗАПОЛНЯЕТСЯ БУХГАЛТЕРИЕЙ

ОПЛАЧЕНО  пл/поруч.                      от                                                 руб.                 коп.
	Код договора
	100% оплата
	Сумма платежа
	Комиссия банка
	Период
	с/сч

                                                                                                  _________________________
                                                                                                                                                        (подпись)
«___» ____________ 20 __ г.